

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4694

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2025

Señor(es): SEÑORITA DANILA OSORIO PLAZA

Vendedor: MILCA CERDA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
78046564559693	MASKING TAPE 36MMX20M	1		\$1.490		\$1.490
9789566114161	CALIGRAFIX 2° HORIZONTAL	1		\$5.990		\$5.990
7806564550059	CARPETA CON ACOCLIPS AZUL	5		\$790		\$3.950
7807265041655	CARPETA PROARTE PLASTIFICADA CON ACOCLIPS ROJO	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265100901	OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROSS 100HJ 7MM	1		\$7.900		\$7.900
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERDA PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2		\$990		\$1.980
3100215428662	SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y DEPOSITO	1		\$1.690		\$1.690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$690		\$2.070
7799133013119	MAXI-ESTUCHE TREND SNOOPY	1		\$12.900		\$12.900
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	2		\$350		\$700
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	11		\$200		\$2.200
7891153078496	LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX	3		\$290		\$870
03554161	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
1236549871262	MOCHILA HEAD	1		\$23.990		\$23.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$70.471
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.389
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$83.860